
  

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
                XV_  сесія    VI _  скликання  
         (1-е пленарне засідання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 07 грудня 2012 року                 м. Ужгород                           № 684 
 
Про зміни до рішення  
ІІІ сесії міської ради VI скликання 
від 30 грудня 2010 року № 82  
 
 
 Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве  самоврядування 
в Україні” та з метою уточнення джерел фінансування 

 

міська рада ВИРІШИЛА : 
 

1. Внести зміни в додаток 1 до рішення ІІІ сесії міської ради VІ 
скликання від 30.12.2010 № 82 „Про міську Програму впровадження 
молодіжної, сімейної, демографічної та гендерної політики на 2011-2015 
роки”, а саме: 

– в другому абзаці пункту 4 кошти в сумі „348 400 грн.” змінити на 
„354 400 грн.”; 

– в заголовки таблиць пунктів 4 і 6 „Обсяги фінансування з обласного 
бюджету ”  привести у відповідність до змісту розділу 4, замінити на текст 
наступного змісту „Обсяги фінансування з міського бюджету ”; 
 2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійні комісії 
міської ради з питань фінансів, оподаткування (голова комісії Німчук С.М.), 
освіти, науки і культури, молодіжної політики і спорту, міжнаціональних і 
міжнародних відносин (Ващук Ф.Г.). 
 
 
 
Міський голова                                                                        В.Погорелов 


